

Årsredovisning

CLS AB

559273-1409

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Dahlgren
2023-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess handel med samt import och export av livsmedel, företrädesvis kaffe och te, samt tillhör såsom kaffemaskiner och övriga relaterade produkter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva rosterverksamhet och framställning av kaffe för försäljning till företag och privatpersoner genom butiks- och distansförsäljning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	26	211
Resultat efter finansiella poster	2	-199
Soliditet %	32	-133

Nettoomsättningen har minskat pga att verksamheten i bolaget har varit mycket begränsad under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000		-199 151
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-199 151	199 151
- Erhållna aktieägartillskott		150 000	
- Årets resultat			2 434
- Belopp vid årets utgång	100 000	-49 151	2 434

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-49 151
Årets resultat	2 434
Summa	-46 717

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-46 717
Summa	-46 717

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-24 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 607	210 714
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-20 389	20 389
Övriga rörelseintäkter	78 622	465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	83 840	231 568
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-120 602
Övriga externa kostnader	-81 344	-309 984
Personalkostnader	0	-133
Summa rörelsekostnader	-81 344	-430 719
Rörelseresultat	2 496	-199 151
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63	0
Summa finansiella poster	-62	0
Resultat efter finansiella poster	2 434	-199 151
Resultat före skatt	2 434	-199 151
Årets resultat	2 434	-199 151

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	20 389
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	20 389
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 801	5 863
Övriga fordringar	150 709	3 453
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	155 510	9 316
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	8 966	44 999
<i>Summa kassa och bank</i>	8 966	44 999
Summa omsättningstillgångar	164 476	74 704
SUMMA TILLGÅNGAR	164 476	74 704

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-49 151	0
Årets resultat	2 434	-199 151
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-46 717	-199 151
Summa eget kapital	53 283	-99 151
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 858	-373
Summa långfristiga skulder	5 858	-373
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	144 228
Övriga skulder	80 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 335	30 000
Summa kortfristiga skulder	105 335	174 228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	164 476	74 704

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Eventualförpliktelser	150 000	-
Avser villkorat aktieägartillskott.		

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Marcus Dahlgren

Marcus Dahlgren

2023-06-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Nils Gustaf Peter Gårdström

Nils Gustaf Peter Gårdström

Revisor
